

Årsredovisning

för

Simplified Recruitment Sweden AB

559239-8142

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Wilsson, Styrelseledamot
2022-11-11

Årsredovisningen är upprättad av
Contrado AB

Styrelsen och verkställande direktören för Simplified Recruitment Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av rekryteringsuppdrag och personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bildat dotterbolaget FieldTech Sweden AB, organisationsnummer 559343-9259.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 940	8 289
Resultat efter finansiella poster	278	848
Soliditet (%)	22	30

Anledningen till den ökade omsättningen beror på att bolaget har ansällt fler säljare och därav ökat intäkterna.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	600 000	481 371	1 106 371
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		481 371	-481 371	0
Fondemission	75 000			75 000
Återbetalning aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Årets resultat			125 638	125 638
Belopp vid årets utgång	100 000	731 371	125 638	957 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	656 371
årets vinst	125 638
	782 009
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	150 000
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
i ny räkning överföres	432 009
	782 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-31 -2021-04-30 (16 mån)
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 940 346	8 289 155
Övriga rörelseintäkter		57 637	30 459
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 997 983	8 319 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 177 253	-866 524
Övriga externa kostnader		-2 355 243	-998 654
Personalkostnader	2	-9 171 712	-5 601 230
Summa rörelsekostnader		-15 704 208	-7 466 408
Rörelseresultat		293 775	853 206
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 570	-5 102
Summa finansiella poster		-15 570	-5 102
Resultat efter finansiella poster		278 205	848 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-94 000	-223 000
Summa bokslutsdispositioner		-94 000	-223 000
Resultat före skatt		184 205	625 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 567	-143 733
Årets resultat		125 638	481 371

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		25 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 087 925	2 040 751
Övriga fordringar		265 122	49 934
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 534 931	863 826
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		289 411	202 220
Summa kortfristiga fordringar		5 177 389	3 156 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		0	1 115 647
Summa kassa och bank		0	1 115 647
Summa omsättningstillgångar		5 177 389	4 272 378
SUMMA TILLGÅNGAR		5 202 389	4 272 378

Balansräkning	Not	2022-04-30	2021-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	25 000
Summa bundet eget kapital		100 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		656 371	600 000
Årets resultat		125 638	481 371
Summa fritt eget kapital		782 009	1 081 371
Summa eget kapital		882 009	1 106 371
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		317 000	223 000
Summa obeskattade reserver		317 000	223 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	384 462	0
Summa långfristiga skulder		384 462	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 390 805	822 190
Skatteskulder		145 539	103 892
Övriga skulder		1 039 083	1 078 573
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 043 491	938 353
Summa kortfristiga skulder		3 618 918	2 943 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 202 389	4 272 378

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-01-31 -2021-04-30
Medelantalet anställda	26	18

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	384 462	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	500 000	200 000
	500 000	200 000

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	0
Utgående redovisat värde	25 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anton Uhlin, Contrado Redovisning AB

Stockholm 2022-10-26

Alexander Lundgren
Alexander Lundgren
Ordförande

Andreas Wilsson
Andreas Wilsson
Verkställande direktör